
UCHWAŁA NR XXVIII156/2013
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6 r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2012r. poz.391 z późno zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Wymiarki Nr XXVII151/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w ten sposób, że:

1) w § 3 w pkt 2 słowo" wielogabarytowe " zastępuje się słowem" wielkogabarytowe"

2) § 5 otrzymuje nowe brzmienie" Traci moc uchwała Nr XXIII/128/2012 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28
grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

"\ komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. "

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.•
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.

PRZĘWODNICZĄCY

~#}iiF
Piotr Adamek

Id: FCAA8B84-22AD-492B-889C-40B15969433C. Podpisany Strona 1


